
Příloha č. 1 - fotokopie výňatku cenové nabídky 

k r y c í l i s t r o z p o č t u - Z A D A N Í 

Název stavby 
Výměna kotlů v objektu VZP č.p. 65, 

Primátorská ulice Prachatice 
JKSO 

Název objektu EČO 

Název části Místo 

IČO DIČ 

Objednatel VZP Praha 15771156 CZ15771156 

Projektant 

Zhotovitel ODYS s r.o Prachatice 

Rozpočet číslo Zpracoval Dne 

AKT 2018/3 7 5.2018. 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady 11 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0 13 Zafizeni staveniště 1.00% 

2 Montáž 

3 PSV Dodávky 

9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 2 Montáž 

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy 

4 Montáž 11 0 . Provozní vlivy (vč Pronájmu 
dočasných topidel) 2.00% 

5 "M" Dodávky zaškoleni obsluhy 0 17 Ostatní 

6 Montáž PD skut.prov 0 18 NUSz rozpočtu 

7 ZRN (r. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 0 19 NUS (ř. 13-18) 

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady 

Projektant D Celkové náklady 

23 Součet 7, 12, 19-22 670 689 

Datum a podpis Razítko 24 15 % DPH 

Objednatel 25 21 % DPH 140 845.00 

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 811 534,00 

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty 
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 

28 Klouzavá doložka 

Datum a podpis Razitko 29 Zvýhodnění + -
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Pfiloha c':. 1 - fotokopie vyfiatku cenové nabidky

KRYCI LIST ROZPOCTU - ZADANI

Nézev objektu ECO

Nézev casu Misto

ICO 01¢

Objednatel VZP Praha |15771156 |CZ15771156

Projektant I I

Zhotovitel ODYS s.r.o. Prachatice N I

Rozpocet cislo Zpracoval Dne

AKT 2018/3

Mérné a fléelové jednotky

Poéet Nakladyl 1 m.j. Poéet Nakladyl 1 m.j. Pocet Nékladyl 1 m.j.

Rozpoétové néklady v CZK

A Zékladni rozp. néklady B Doplfikové néklady C |Nék|ady na umisténi stavby
1 HSV Dodavky 8 Préce pfescas O 13 Zafizeni staveniété 1.00%

2 Manta? 9 Bez pevné podl. O 14 Mnmostav. doprava

3 .PSV Dodévky 10 Kuiturni pamétka O 15 Uzemni vlwy

4 Montai 11 o -3‘:;°¢:::‘;L)’1";)’pf;:i]P'°"é‘”‘“ 2.00%
5 "M" Dodévky zaskoleni obsluhy 0 17 Ostatni

6 Montai PD skutprov 0 18 .NUS 2 rozpoétu

7 ZRN (r. 1-6) 12 DN(i‘. 8-11) 0 19 NUS (E. 13-13)

20 HZS 21 Kompl. éinnost 22 Ostatni naklady

Projektant D Celkové néklady

23 sou¢e17. 12. 19-22 670 689

Datum a podpls Razitko 24 15 % DPH

Obiednatel 25 21 % man 140 345.00
26 Cena s DPH (I". 23-25) 811 534,00

Datum a podpus Razitko E Pfipoétv 3 00' Poéty
zhotovitel 27!Dodavky obgednatele

28 I Klouzavé doloika

Datum a podpis Razitko 29 'ZVVh°d"é"i + '
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Položkový rozpočet 

S: Z0440 VZP Prachatice Primátorská ul čp. 65 

0: SOQ1 Tepelná technika 

R: 171123/1 Výměna plynových kotlů - související práce a dodávky 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem 
Díl: 713 Izolace tepelné 14 266,54 

1 713411141U00 Montáž izolace potrubi m 78,00000 85,00 6 630,00 

2 713-001 Minerální izolace 800 - pouzdro 60/40 m 38,00000 106,00 4 028,00 

3 713-002 Minerální izolace 800 - pouzdro 28/20 m 23,00000 45,00 1 035,00 

4 713-003 Minerální izolace - pouzdro 35/30 m 37.00000 69,00 2 553,00 

5 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0.02964 693,00 20.54 

Díl: 723 Vnitřní plynovod 18 561,75 
6 723120204R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 

Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

m 2,00000 397,00 794,00 

Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa 

7 723120206R00 Potrubi ocelové závitové černé svařované DN 40 m 1,00000| 491.00 491,00 

Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomoci. 

Včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

8 723160336R00 Rozpěrka přípojky plynoměru soubor 1,00000 312.00 312,00 

9 783424340R00 Nátěr syntet. potrubi do DN 50 mm Z+2x +1x email m 3,50000 47,00 164,50 

10 723-002 demontáž stávajícího plynovodu a stávajícího 
odkoufeni 

hod 24,00000 300.00 7 200,00 

11 723-003 Stavební úpravy - zazdění větracích otvorů soub 2,00000 1 000,00 2 000.00 

12 723150367R00 Potrubi ocel. černé svařované - chráníčky D 57/2.9 m 0,50000 0,50 0,25 

13 723190204 R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25 soubor 2,00000 1 417,00 2 834 00 

14 904 R01 Hzs- Revize plynoinstalace + odkouřeni kpl 1,00000 4 396.00 4 396,00 

15 723-001 Kulový kohout plyn DN 25 kus 2,00000 185,00 370,00 

Díl: 732 Strojovny 91 145,00 
27 732119192R00 Montáž těles rozdělovačů a sběračů kus 1.00000 829,00 829,00 

28 732199100RM1 Montáž orientačního štítku, včetné dodávky štítku soubor 8.00000 134,00 1 072.00 

29 732219315R00 Montáž ohříváků vody stojat. 300L soubor 1 00000 5 095,00 5 095,00 

30 732339102R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 18 t soubor 1,00000 173,00 173,00 

31 732339107ROO Montáž nádoby expanzní tlakové stávající + revize + 
ventil SUR 1" 

soubor 1.00000 2 500,00 2 500,00 

32 732349102R00 Montáž anuloidu soubor 1,00000 2 290,00 2 290,00 

33 732429111R00 Montáž čerpadel oběhových spirálnich. DN 25 soubor 1.00000 127,00 127,00 

34 732429112R00 Montáž čerpadlových skupin souboi 3.00000 685,00 2 055,00 

35 905 R02 Hzs-Zednické výpomoci h 6,00000 350,00 2 100,00 
36 732-001 Rozdělovač/sběrač Meibes 3 topné okrudy osová 

vzdálenost 200 mm č. 66301.81 
kus 1,00000 11 536,00 11 536,00 

37 732-002 Konzole na stěnu č. 66337.10 pár 1.00000 1 263,00 1 263.00 
38 732-003 18561,75 kus 1,00000 9 358,00 9 358,00 
39 732-004 Čerpadlová skupina DN 25 rozteč. 200 mm 

nesměšovaná V-UK č. 66813 EA < bez čerpadla) 
kus 1,00000 6 699,00 6 699,00 

40 732-005 Čerpadlová skupina DN 25 rozteč. 200 mm 
směšovaná V-MK č. 66833 EA ( bez čerpadla) 

kus 2,00000 7 262.00 14 524.00 

41 732-006 Čerpadlo oběhové 2 2 5 - 8 0 180 kus 3,00000 5 737,00 17 211.00 
42 732-007 Čerpadlo oběhové 2 2 5 - 4 0 180 kus 1 00000 4 248,00 4 248,00 
4 3 732-008 Servopohon vč. mont.sady 230 V č. 66341 kus 2.00000 3 416,00 6 832.00 
44 732-009 Tlakoměr včetně kulového kohoutu a třícest.ventilu soub 1 . 0 0 0 0 0 8 8 1 , 0 0 8 8 1 . 0 0 

4 5 732-010 Expanzní nádoba DE 18/10 kus 1 . 0 0 0 0 0 1 252,00 1 2 5 2 , 0 0 

4 6 7 3 2 - 0 1 1 Konzole kg 20.00000 55.00 1 1 0 0 , 0 0 
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Poloikovfr rozpoéet

S: Z0440 VZP Prachatice Primétorské ul. Cp. 65

0: S001 Tepelné techmka

R: 17112311 Vy'ména plynovych kot10 - souvisejlcl prace a dodavky

P.¢. Clslo polozky Nazev polozky MJ mnozstvl cena I MJ celkem
DII: 713 lzolace tepelné 14 266.54

1 71341 1 141 U00 Montéz izolace potrubl m 78.00000 85.00 6 630.00
2 713-001 Mineralni izolace 800 - pouzdro 60740 m 38.00000 106.00 4 028.00

3 713-002 Minerélni izolace 800 - pouzdro 28720 m 23.00000 45.00 1 035.00
4 713-003 Minerélni izolace — pouzdro 35130 In 37.00000 69.00 2 553.00
5 998713101 R00 Pfesun hmot pro uzolace tepelné. vvéky do 6 m 1 0.02964 693.00 20.54

DII: 723 Vnitfnl plynovod 18 561.75
6 723120204R00 Potrubi ocelové zévitové cerné svafované DN 25 m 2.00000 397.00 794.00

Potrubi voetné tvarovek a zednickych vypomoci.
Vcetné pomocneho Iesenl o vysce podlahy do 1900 mm a pro zatiieni do 1.5 kPa

7 723120206R00 Potrubi ocelové zévitové éerné svafované DN 40 I m
Potrubi véetné tvarovek a zedmckjch vypomoci.
Vcetné pomocného Iesenl o vyéce podlahy do 1900 mm a pro zatizeni do 1.5 kPa

8 723160336R00 Rozpérka pfipojky plynoméru 50'-Ibo! 1.00000 312.00 312.00
9 783424340R00 Nétér syntet. potrubi do DN 50 mm Z+2x +1x email m 3.50000 47.00 164.50

10 723-002 demontaz stévagiciho plynovodu a stévagiciho hod 24.00000 300.00 7 200.00
odkoufeni

1 1 723-003 Stavebni sjpravy - zazdéni vétracich otvorfl soub 2.00000 1 000.00 2 000.00
12 723150367R00 Potrubi ocel. éerné svafované -- chréniéky D 5712.9 m 0.50000 0.50 0.25
13 723190204R00 Pfipojka plynovodu. trubky zévutové éemé DN 25 soubor 2.00000 1 417.00 2 834.00
14 904 R01 Hzs- Revize plynomstalace + odkoureni kpl 1.00000 4 396.00 4 396.00
15 723-001 Kulovy kohout plyn DN 25 kus 2.00000 185.00 370.00

D1’ I: 732 Strojovny 91 145.00
27 732119192R00 Montéz téles rozdélovacala a sbéracu kus 1.00000 829.00 829.00
28 732199100RM1 Montéi orientaéniho étftku. vcetné dodévky étitku soubor 8.00000 134.00 1 072.00
29 732219315R00 Montaz ohfivékfl vody stogat. 300L soubor 1.00000 5 095.00 5 095.00
30 732339102R00 Montéz nédoby expanzni tlakové 18 I soubor 1.00000 173.00 173.00
31 732339107R00 Montaz nadoby expanzni tlakové stavagici + revize + soubor 1.00000 2 500.00 2 500.00

ventil SUR 1"
32 732349102R00 Mont:-'12 anuloidu souboro 1.00000 2 290.00 2 290.00
33 732429111F200 Mont:-'12 éerpadel obéhovych spurélnich. DN 25 souboro 1.00000 127.00 127.00
34 732429112R00 Montéz Cerpadlovych skupin soubor 3.00000 635.00 2 055.00
35 905 R02 Hzs-Zednické vypomocu h 6.00000 350.00 2 100.00
36 732-001 Rozdélovac‘./sbérac‘. Meibes 3 topné okrudy osova kus 1.00000 11 536.00 11 536.00

vzdélenost 200 mm C. 66301.81
37 732-002 Konzole na sténu 6. 66337.10 par 1.00000 1 263.00 1 263.00
38 732-003 18561.75 kus 1.00000 9 358.00 9 358.00
39 732-004 Cerpadlové skupina DN 25 roztec. 200 mm kus 1.00000 6 699.00 6 699.00

nesmééované V-UK 6. 66813 EA( bez éerpadla)
40 732-005 Cerpadlové skupina DN 25 rozteé. 200 mm kus 2.00000 7 262.00 14 524.00

smésovana V-MK C. 66833 EA ( bez cerpadla)
41 732-006 Cerpadlo obéhové 2 25 - 80 180 kus 3.00000 5 737.00 17 211.00
42 732-007 Cerpadlo obéhové 2 25 — 40 180 kus 1.00000 4 248.00 4 248.00
43 732-008 Servopohon vb. montsady 230 V C. 66341 kus 2.00000 3 416.00 6 832.00
44 732-009 Tlakomér vcelne kuloveho kohoutu a tficestventulu soub 1.00000 881.00 881.00
45 732-010 Expanzni nédoba DE 18110 kus 1.00000 1 252.00 1 252.00
46 732-011 Konzoie kg 20.00000 55.00 1 100.00
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Díl: 733 Rozvod potrubí 93 492,00 
48 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 40 m 30,00000 6,00 180,00 

Včetně dodávky vody uzavření a zabezpečeni konců potrubí. 

49 733190107R00 Tlaková zkouška potrubi plast * 15,00000 16.28 244,20 

Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí 

50 733190108R00 Tlaková zkouška potrubi DN 50 m 38,00000 11,00 418,00 

Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečeni konců potrubi. 

51 733191926R00 Napojení na stáv rozvody UT a vody kus 9,00000 289,00 2 601.00 

52 735191910R00 Napuštěni vody do otopného systému hod 18,00000 300,00 5 400.00 

53 783424140R00 Nátěr syntetický potrubi do DN 50 mm Z + 2x m 7,00000 34.00 238,00 

54 783424740R00 Nátěr syntetický potrubi do DN 50 mm základní m 53,00000 10,00 530.00 

55 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20. D 25 mm m 11,00000 240,00 2 640.00 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa. 

56 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20. D 32 mm m 14,00000 317,00 4 438,00 

Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomoci 

14,00000 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

57 733-001 Demontáž stávajících rozvodů UT hod 18,00000 300,00 5 400,00 

58 733222104 UOO Potrubi Cu polotvrdé-mék pájeni D22 m 7.00000 335.00 2 345,00 

59 733222105UOO Potrubi Cu polotvrdé-měk pájeni D28 m 23,00000 425.00 9 775,00 

60 733223108U00 Potrubí Cu tvrdé-měkké pájeni D 54 m 38,00000 1 380,00 52 440,00 

61 733-002 Upevňovací materiál {konzly apod) dodávka a montáž kg 55.00000 75.00 4 125.00 

62 998733201ROO Přesun hmot pro rozvody potrubi výšky do 6 m % 905,93300 3.00 2 717.80 

Díl: 734 Armatury 27 661,12 
63 734209103R00 Montáž armatur závitových.s Izávitem, G 1/2 kus 8,00000 18,00 144,00 

64 734209115R00 Montáž armatur závitových se 2závity. G 1 kus 17.00000 80.00 1 360,00 

65 73449421 3R00 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 8,00000 140,00 1 120,00 

66 734-006 Demontáž stávajících armatur hod 8,00000 300,00 2 400.00 
67 904 R02 Hzs- vyregulování a topná zkouška vytápěni h 72,00000 250,00 18 000,00 

68 734-001 Kulový kohout DN 25 kus 9,00000 157,00 1 413.00 
69 734-002 Odvzduš. ventil DN 15 kus 8.00000 150.00 1 200,00 

70 734-003 Zpětná klapka DN 25 kus 4.00000 125.00 500,00 
71 734-004 Pojistný ventil k zásobníku TUV 1" x 6,4" 6 bar kus 1.00000 1 004.00 1 004,00 
72 734-005 Filtr DN 25 kus 3.00000 155.00 465,00 
73 998734201ROO Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 275.58500 0,20 55,12 
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Dil: H733 ._Rozvod potrubi 93 492.00.
48 733190106R00 Tlakové zkouéka potrubi DN 40 rn 30.00000 6.00 180.00

Vcetné dodévky vody uzavfeni a zabezpecenn koncu potrubr.
49 733190107R00 Tlakové zkouska potrubi plast

Vcetné dodévky vody. uzavieni a zabezpeéem koncfl potrubr
so 733190108R00 Tlakové zkouska potrubi DN so i m 1 38.00000, 11.00} 418.00

Véetné dodévky vody. uzavfeni a zabezpeceni koncu potrubi.
51 733191926R00 Napojenl na stav rozvody UT a vody kus 9.00000 289.00 2 601.00
52 735191910R00 Napuéténi vody do otopného systému hod 18.00000 300.00 5 400.00
53 783424140R00 Nétér synteticky potrubi do DN 50 mm 2 + 2x m 7.00000 34.00 238.00
54 783424740R00 Nétér synteticky potrubi do DN 50 mm zékladnl m 53.00000 10.00 530.00
55 722174312R00 Potrubl z PP-R 80 PN 20, D 25 mm m 11.00000 240.00 2 640.00

Potrubl véetné tvarovek a zednickych vypornoci.
Vcetné pomocného leseni o vysce podlahy do 1900 mm a pro zatizeni do 1.5 kPa.

56 722174313R00 Potrubi z PP-R 80 PN 20.. D 32 mm
Potrubi vcetné tvarovek a zednickych vypomoci
Vcetné pomocného Ieéeni o vyéce podlahy do 1900 mm a pro zatlienl do 1.5 We

57 733-001 Demontéz stévajicich rozvodi: UT hod 18.00000 300.00 5 400.00
58 733222104U0O Potrubi Cu polotvrdé-mék péjeni D22 m 7.00000 335.00 2 345.00
59 733222105UO0 Potrubi Cu polotvrdé-mék péjeni D28 m 23.00000 425.00 9 775.00
60 733223108U00 Potrubl Cu tvrdé-mékké péjeni D 54 m 38.00000 1 380.00 52 440.00
61 733-002 Upevfiovaci matenél (konzly apod) dodévka a montéi kg 55.00000 75.00 4 125.00

62 998733201 R00 Pfesun hmot pro rozvody potrubi. vyéky do 6 m % 905.93300 3.00 2 717.80

DII: 734 Armatury 27 661.12
63 734209103R00 Montaz armatur zévitov§rch.s 1zévitem. G 1l2 kus 8.00000 18.00 144.00
64 734209115R00 Montéz armatur zavitov§rch.se Zzévuly. G 1 kus 17.00000 80.00 1 360.00
65 734494213R00 Névarky s trubkovjrm zévitem G 1/2 kus 8.00000 140.00 1 120.00
66 734-006 Demonlaz stévajicich armatur hod 8.00000 300.00 2 400.00
67 904 R02 Hzs- vyregulovéni a topna zkouska vytépéni h 72.00000 250.00 18 000.00
68 734-001 Ku|ovy' kohout DN 25 kus 9.00000 157.00 1 413.00
69 734-002 Odvzdus. ventil DN 15 kus 8.00000 150.00 1 200.00
70 734-003 Zpétné klapka DN 25 kus 4.00000 125.00 500.00
71 734-004 Pojistny ventil k Msobniku TUV 1" x 6.4" 6 bar kus 1.00000 1 004.00 1 004.00
72 734-005 Filtr DN 25 kus 3.00000 155.00 465.00
73 998734201 R00 Pfesun hmot pro armatury. vfréky do 6 m % 2'/5.58500 0.20 55.12
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Položkový rozpočet 

S: Z0440 VZP Prachatice Primátorská ul čp. 65 

0 : S002 Elektroinstalace pro technologii a MaR 

R: 171127/1 Elektroinstalace 

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem 
Díl: M21 Elektromontáže 69 152,00 

1 21-001 ohebná instalační trubka FX 25 IEC vč. montáže m 10,00000 29.00 290,00 

2 21-002 ohebná instalační trubka FX 32 IEC vč montáže m 10,00000 36,00 360,00 

3 21-003 pevná instalační trubka VR 25 IEC vč. montáže m 40,00000 35,00 1 400,00 

4 21-004 pevná instalační trubka VR 32 IEC vč montáže m 30.00000 40,00 1 200,00 

5 21-005 krabice v uzavřeném provedení typ 8118. se kus 8.00000 247,00 1 976.00 
svorkovnicí, IP 54 . vč. montáže 

6 21-006 kabelový žlab MARS . 125/100 mm. I=2m vč. montáže kus 10.00000 460,00 4 600.00 

7 21-007 kabelový žlab MARS . víko 125 mm vč. montáže kus 10,00000 158,00 1 580,00 

8 21-008 koleno 125/100 vč montáže kus 4.00000 270,00 1 080,00 

9 21-009 víko kolena 125 vč. montáže kus 4,00000 84.00 336,00 

10 21-010 koleno 125/100 , vnitřní vč. montáže kus 3,00000 455.00 1 365.00 

11 21-011 víko kolena 125/100 vnitřní kus 3,00000 71,00 213.00 

12 21-012 T-kus 125/100 vč. montáže kus 1,00000 279.00 279,00 

13 21-013 vikoT-kusu 125 vč montáže kus 1,00000 90,00 90 00 

14 21-014 spojka 100 vč. montáže kus 22,00000 11,00 242,00 
15 21-015 konzola 125 vč montáže kus 8.00000 108,00 864.00 

16 210810045R00 Kabel CVKY- 3 x 1,5 pevné vč. montáže m 65,00000 40,00 2 600,00 

17 210810055R00 Kabel CYKY- 5 x 1 , 5 pevné vč mont m 28.00000 47,00 1 316.00 

18 210810O46ROO Kabel CYKY- 3 x 2,5 pevné vč. mont m 38.00000 47,00 1 786.00 

19 21-016 kabel JYTY 2 x 1 vč montáže m 65,00000 42.00 2 730.00 

20 210800528R00 Vodič CY 10 mm2 volně vč mont m 30.00000 36.00 1 080,00 

21 21-017 Ztratné (prořez) % 5,00000 242.00 1 210,00 

22 21-018 ukončeni vodičů do 2.5 mm2 vč montáže kus 40,00000 14.00 560,00 
23 21-019 ukončeni vodičů do 6 mm2 vč mont kus 10.00000 19.00 190.00 
24 210110023ROO přepínač sériový typ 3558-05600 , IP43 vč mont kus 1.00000 232.00 232,00 
25 21-020 regulační souprava kód KHR715000100 vč. mont kpl 1.00000 13 758.00 13 758.00 
26 21-021 čidlo teploty příložné typ QAD 36/101 vč mont kus 2.00000 673.00 1 346.00 
27 21-022 trojcestný sméšovaci ventil typ VRG 131 25-6.3. kus 2,00000 1 234.00 2 468,00 

DN25. PN10 
28 21-023 servopohon pro směšovací ventily. ARA 661 kus 2.00000 2 468,00 4 936,00 
29 21-024 HZS - úprava na stávajicicm rozvaděči RMR hod 20,00000 221,00 4 420,00 
30 21-025 montáž čerpadel kus 4,00000 398,00 1 592.00 
31 21-026 montáž teplotních čidel kus 5.00000 398,00 1 990.00 
32 21-027 montáž venkovního čidla kus 1.00000 398,00 398.00 
33 21-028 Výchozí revize elektrických rozvodu a zařizení-celková kpl 1.00000 4 477,00 4 477,00 

prohlídka zkoušeni, měření a vyhotoveni . revizní 
zprávy pro objem . montážních prací do 100 tisíc Kč 

34 21-029 HZS - úplná demontáž strojů a zařízeni i nosného hod 12,00000 221,00 2 652.00 
materiálu 

35 21-030 HZS - neúplná demontáž strojů a zařízeni i nosného hod 16.00000 221,00 3 536.00 
materiálu 
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1
Z0440

Poloikovy rozpoéet

VZP Prachatxce Primatorska ul. op. 65

0: S002 Elektroinstalace pro technologii a MaR

R: 17112711 Elektroinstalace

P.C. Cislo poloiky Nazev polozky MJ mnoistvi cena I MJ celkem
Di|: M21 Elektromontaie 69 152.00

1 21-001 ohebna inslalaéni trubka FX 25 IEC vc. monléze m 10.00000 29.00 290.00
2 21-002 ohebné instalacni trubka FX 32 IEC vc. monléze m 10.00000 36.00 360.00
3 21-003 pevné mstalaéni trubka VR 25 IEC vc. monlalie m 40.00000 35.00 1 400.00
4 21-004 pevna instalacni trubka VR 32 IEC vb. monléze m 30.00000 40.00 1 200.00
5 21-005 krabice v uzavfeném provedeni typ 81 18. se kus 8.00000 247.00 1 976.00

svorkovnici . IP 54 . vc. montaze
6 21-006 kabe|ovy' ilab MARS . 125/100 mm. !=*-2m vé. rnontéie kus 10.00000 460.00 4 600.00

7 21-007 kabelovy flab MARS . viko 125 mm V6. montéie kus 10.00000 158.00 1 580.00
8 21-008 koleno 125/100 vc. montaze kus 4.00000 270.00 1 080.00
9 21-009 viko kolena 125 vb. montaie kus 4.00000 8400 336.00

10 21-010 koleno 125/100 . vnitfni vé. montaie kus 3.00000 455.00 1 365.00
11 21-011 viko kolena 125/100 vnitfni kus 3.00000 71.00 213.00
12 21-012 T-kus 1257100 vc. montate kus 1.00000 279.00 279.00
13 21-013 viko T-kusu 125 vc. monlaze kus 1.00000 90.00 90.00
14 21-014 spojka 100 vc':. montaie kus 22.00000 11.00 242.00
15 21-015 konzola 125 vb. montaie kus 8.00000 108.00 864.00
16 210810045R00 Kabel CYKY- 3 x 1.5 pevné vé. montaze m 65.00000 40.00 2 600.00
17 210810055R00 Kabel CYKY- 5 x 1.5 pevné vc mont m 28.00000 47.00 1 316.00
18 210810046R00 Kabel CYKY- 3 x 2,5 pevné vc. mom m 38.00000 47.00 1 786.00
19 21-016 kabel JYTY 2 x 1 wt. montaée m 65.00000 42.00 2 730.00
20 210800528R00 Vodn<': CY 10 mm2 volné vc mont m 30.00000 36.00 1 080.00
21 21-017 Zlratne (profez) % 5.00000 242.00 1 210.00
22 21-018 ukonceni vodicfl do 2.5 mm2 vc. monléie kus 40.00000 14.00 560.00
23 21-019 ukonceni vodicfl do 6 mm2 vc mont kus 10.00000 19.00 190.00
24 210110023R00 pfepinac seriovy typ 3558-05600 . IP43 vc. mont kus 1.00000 232.00 232.00
25 21-020 reghlaénl souprava kod KHR715000100 viz. mont kpl 1.00000 13 758.00 13 758.00
26 21-021 cidlo teploty pfiloiné typ OAD 36/101 vcmont kus 2.00000 673.00 1 346.00
27 21-022 trojcestny smééovaci ventil lyp VRG 131 25-6.3. kus 2.00000 1 234.00 2 468.00

DN25. PN10
28 21-023 servopohon pro smésovaci ventily. ARA 661 kus 2.00000 2 468.00 4 936.00
29 21-024 HZS - Liprava na stévajicicm rozvadécu RMR hod 20.00000 221.00 4 420.00
30 21-025 montéi cerpadel kus 4.00000 398.00 1 592.00
31 21-026 montaz teplotnich éudel kus 5.00000 398.00 1 990.00
32 21-027 montéi venkovnlho cudla kus 1.00000 398.00 398.00
33 21-028 Vychozi revize elektrickych rozvodu a zafizeni-celkova kpl 1.00000 4 477.00 4 477.00

prohlidka. zkouéeni. méfenl a vyhotoveni . revnzni
zpravy pro objem . montaznich praci do 100 tisic KC

34 21-029 HZS - aplné demontéi slrojil a zafizeni i nosného hod 12.00000 221.00 2 652.00
materialu

35 21-030 HZS - neoplné demontéz slrojtn a zahzeni i nosné-ho hod 16.00000 221.00 3 536.00
materiélu
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Příloha č. 2- VÝKAZ VÝMÉR 
Stavba: VZP Prachatice kotelna VZ 
Objekt: JKSO: 
Část: EČO: 
Objednatel VZP ČR Zpracoval: 
Zhotovitel- Datum: 7.5.2018 

P.Č Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

HSV Práce a dodávky HSV 

3 Svislé a kompletní konstrukce 11 285,66 

1 310217851 
Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém 
kamenem tl do 450 mm kus 4,000 594,00 2 376,00 

2 310218811 Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 m3 0.420 1 023,00 429,66 

3 346234321 
Zazdivka rýh pro průduchy 300x500 mm z cihel s vytvořením 
průduchu 300x150 mm m 2.100 522,00 1 096,20 

4 346244381 Plentováni jednostranné v do 200 mm m2 3.200 14,00 44,80 

5 346481111 
Zaplentováni rýh. potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách 
rabicovým pletivem m2 6,200 375,00 2 325,00 

6 389941011 Kovové doplňkové konstrukce do 1 kg kg 98,000 23,00 2 254,00 
7 389941012 Kovové doplňkové konstrukce do 10 kg kg 120.000 23,00 2 760.00 

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazeni 15 2 2 8 60 
8 611471411 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tl do 3 mm m2 16.400 55,00 902,00 

9 612421331 
Oprava vnit/nich omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 % 

m2 48 700 65,00 3 165.50 

10 612422391 
Příplatek k opravám vnitřních omítek stěn v rozsahu do 30 % 
ZKD 10 mm tloušťky m2 48,700 15,00 730,50 

11 612423531 Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková m2 3.500 63.00 220.50 

12 612471413 
Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným 
štukem s disperzní přilnavou přísadou m2 48,700 84,00 4 090,80 

13 620471813 Nátěr základní penetračni pro tenkovrstvé omilky m2 48.700 15,00 730,50 

14 620472941 
Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem a ssiti 
PVC m2 48,700 65,00 3 165,50 

15 621401111 Příplatek k omítce za protiplísňovou přísadu m2 48,700 3,00 146,10 
16 631341151 Doplnění dosavadních mazanin pl do 1 m2 betonem m3 1,240 1 230,00 1 525,20 

17 632451441 
Doplněni cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 
mm m2 2,400 230,00 552,00 

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 26 702 .41 

18 941955002 Lešení lehké pomocné v podlah do 1.9 m m2 90.000 35,00 3 150.00 
19 949009101 Přesun hmot samostatné budovaných lešení do 50 m 1 1.600 400.00 640.00 

20 952901111 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pří výšce 
podlaží do 4 m m2 48,700 55,00 2 678.50 

21 952901119 Zakrývání komunik.cest ( OSBd, folie, textilie) + denní úklid m2 80000 25,00 2 000.00 

22 953945111 
Kotvy mechanické M 8 dl 75 mm pro střední zatíženi do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 18.000 64,00 1 152,00 

23 961055111 
Bouráni základů ze 2B pod kotle do hl 100mm pod 
stáv.podlahu m3 3.840 320,00 1 228,80 

24 965043321 
Bourání podkladu pod dlažby betonových s potérem nebo 
teracem II do 100 mm pl do 1 m2 m3 1.200 500,00 600,00 

25 9771311113 stavební přípomoce pro PSV ostatní práce a pod kpl 1.000 500.00 500.00 

26 978011121 
Otlučeni vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 
10% m2 16,400 8,00 131,20 

27 978013141 
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stén o rozsahu 
do 30 % m2 48,700 22,00 1 071,40 

28 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za celek t 21.859 290.00 6 339.11 
29 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 1 21.859 55.00 1 202.25 
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Pfiloha 6. 2- VYKAZ VYMER
Stavba: VZP Prachatlce kotelna VZ
Objekt: JKSO:
Cast: ECO:
Objednatel VZP CR Zpracovalt
Zhotoviter Datum. 7.5.2018

. Mnozslvl Cena HmolnoslI P.C I Kéd polotky I Popns I MJ celkem jednmkova
Cena celkem I celkem

| 1 | 2 [ 3 | 4 | 5 | 6 | 7 1] a

HSV Prace a dodavky HSV

3 Svislé a kompletni konstrukce 11 285.66
ve

10217851 kamenem tl do 450 mm 2 375'

. 429OWOTU V8

pro
346234321 prflduchu 300x150 mm _ _ 1 095

44.80

2 325.00
2 254
2

plelwem

K9

Upravy povrchu. podlahy. osazeni
uprava

12421331

12422391 10 mm llouéfky
mm ve

uprava
12471413 s disperznl prilnavou prisadou 4 ogg_3o

pro

two520472941 _ 55_
3.28

1 230.00

230.00

26 702.41
3 150.

640.

Ostatni konstrukce a prace-bourani
v m

mmpm
953945111 belonu. ZB nebo kamene s vyvrténim otvoru _ _ 1 15290

2e 1

. 1 228.809610551 11 .podlahu

600.00ll do 100 mm pl do 1 m2

500pro _ a
sttopu 0

131

1 071.
6 339.11
1 202
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30 979081121 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 327.886 15,00 4 918,29 

31 979082111 VnltrostaveniStnl doprava suti a vybouraných hmol do 10 m t 21 859 8,00 174.87 

32 979087113 
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu t 21,859 15.00 327,89 

33 979098191 Poplatek za skládku - netříděné t 21,859 16.00 349.74 

34 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 7,449 32.00 238.37 

ON Ostatní náklady 14 500,00 

35 008 
PD všech potřebných POV výkresů, a ost.které nejsou v 
zadáni ale jsou nutné pro realizaci 

kompl 
et 1,000 2 500,00 2 500,00 

36 011 
Práce a dodávky nespecifikované jinde, ale potřebné k úplné 
realizaci dané etapy kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 

37 012 Přlpomoce pro PSV kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 

38 016 
Projekt skutečného provedeni (6xtišt.+ DWG a PDF), včetně 
detailu a zakrytých instalaci 

kompl 
et 1.000 5 000,00 5 000,00 

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 

722 Zdravotschnlka - vnitřní vodovod 14 290.90 

39 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 18,000 68.00 1 224,00 

40 722130831 Demontáž nástěnky kus 8,000 38,00 304,00 

41 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 3.000 26.00 78.00 

42 722130916 
Potrubí pozinkované závitové přeřezáni ocelové trubky do DN 
50 kus 12.000 37,00 444,00 

43 722131905 
Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem G 
6/4 

soub 
or 3.000 258.00 774.00 

44 722131914 
Potrubí pozinkované závrtové vsazení odbočky do potrubí DN 
32 

soub 
or 3.000 1 086,00 3 258.00 

45 722131934 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 kus 3.000 478,00 1 434,00 
46 722173985 Potrubí plastové spoj elektrotvarovka D do 40 mm kus 3.000 74.00 222.00 
47 722181817 Demontáž plstěných pásů z trub do D 150 m 8.000 72 00 576,00 
48 722190901 Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí přt opravách kus 2.000 68 00 136,00 

49 722190909 
D+M - nové rozvody vody. + propojeni kotlů a odvod do 
kanalizace kpl 2,000 2 500.00 5 000.00 

50 722220863 Demontáž armatur závitových se dvéma závity G 6/4 kus 6.000 34.00 204,00 

51 722290822 
Přemístěni vnítrostaveništní demontovaných hmol pro vnitřní 
vodovod v objektech výšky do 12 m t 1,100 579.00 636,90 

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 31 843.87 
52 T ^ i i o ó ů é Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 80 m 21.000 111,00 2 331,00 
53 723150803 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 76 m 21.000 75,00 1 575.00 
54 723160817 Demontáž přípojka k plynoměru závit s ochozem G 2 pár 1,000 278,00 278,00 
55 723190901 Uzavřeni,otevření plynovodního potmbi při opravě kus 1,000 30,00 30,00 
56 723190907 OdvzduŠnéní nebo napuštěni plynovodního potrubí m 1,000 26,00 26,00 
57 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1.000 224,00 224,00 
58 7231909111 odplynéni a napuštěni inertním piynem kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 

59 
přenos z 
S001 D+M Nový rozvod kpl 1,000 18 561,75 18 561,75 

60 7231909113 D+M Na přívodu u každého kotle se osadí uzavírací ventil G 1 kpl 2.000 566,00 1 132,00 

61 7231909114 
Zrušeni - zazdlvka. vyplněni - stávajících připodu a odvodu 
vzduchu kpl 2,000 2 000,00 4 000,00 

62 723290822 
Přemístění vnítrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní 
plynovod v ob|ektech výšky do 12 m t 1.240 1 763,00 2 186.12 

731 Ústřední vytápěni - kotelny 242 338,74 
63 731100868 Demontáž kotle kus 2.000 2 550,00 5 100.00 

64 731151423 

Montáž a dodávka kondenzační plynové kotleStředni třida 
kondenzačních kotlů s rozměry: výška 760 mm, ¿¡řka 450 
mm, hloubka 345 mm o výkonu 
každý s výkonem 5 - 4 5 kW. pro topení se zabudovaným 3-
ceslným ventilem Maximální výkon kotlů je tedy 90 kW 

soub 
or 2.000 62 500,00 125 000,00 
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327.886 4 918.29
21.859 174.87

dopravu 21 327.89

za - 21 . 349.74
pro opravy a 7. 238.37

Ostatni néklady 14
. a nejsou v

ale jsou nutné pro realuzaci 2 500_00 2 500_00

a
dané etapy

pro

a zakrytych instalaci

Price a dodévky PSV

Zdravotechnlka - vnltfnl vodovod

722130916

131905

722131914 1 o35_oo

45 478,00
46 74

47 72.00

48 68.
D+M - nové rozvody vody. -+ propoieni kollo a odvod do

49 722190909 2 500_00

50 39 34,00

51 722290822 v objeklech vy'sky do 12 m 57g_

723 Zdravotechnika - vnitfni plynovod

111.00
75.00

278.
30,00 30
26.00 26

224.00 224
1 500.00 1 500

D+M Nova? rozvod 13 561. 13 561,
U 1 132.

1909114 4 000.

plynovod v obyektech vysky do 12 m 2 135_1

Ustfedni vytépéni - kotelny 242 33334

5 100.
a

kondenzacnich kollfl s rozméry: vyska 760 mm. sifka 450
mm. hloubka 345 mm. o vykonu
xazay s vvkonem 5 —- 45 kw. pro Iopenl se zabudovanym 3- soub

731151423 ceslnym ventilem Maxamalni vykon kollu Je tedy 90 kW or 52 500.00 125 o00_
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65 731151501 
D^-M zásobníkem vody dle PD - BPB o 
obsahu 300 I 

soub 
or 1 000 23 327 00 23 327,00 

66 731151502 

D+M - přívodním potrubí studené vody se osadí předepsané 
armatury včetně pojistného 
ventilu, zpétné klapky, uzavírací armatury a vypouštěclho 
kohoutu. 

soub 
or 1,000 5 000,00 5 000,00 

67 731151503 D+M - tlaková expanzní nádoba od (irmydle PD 18/10 "1" 
soub 
or 1,000 2 673,00 2 673.00 

68 731151505 

D+M - Regulace pro jednotlivé okruhy vytápěni se osadí 
směšovací ventily. (jako Třícestný přírubový směšovací 
ventil ESBE řady 3F.)Směšované 
okruhy se osadí stávajícími elektronickými čerpadly 

soub 
or 4.000 3 416,00 13 664.00 

69 731151506 D+M hydraulická vykybka typ2 "C" 
soub 
or 1,000 9 358,00 9 358.00 

70 731151507 D+M Rozdělovač DN100 dl 1800 "E" 
soub 
or 1,000 5 630.00 5 630,00 

71 731151508 D+M Sbéřač DN100 dl 1800 "F" 
soub 
or 1.000 5 630,00 5 630.00 

72 731151509 D+M Tepl.objeh.čerpadlo ALPFHA2 25-80 130 "G" 
soub 
or 2,000 5 737.00 11 474,00 

73 731151510 D+M Tepl.objeh.čerpadlo ALPFHA2 25-80 180 "G" 
soub 
or 1,000 4 248,00 4 248 00 

74 731241114 

D» M odvod spalin do vnějšího prostředí - Při provádí 
odkouřeni bude dodržena norma Komíny a kouřovody -
Navrhováni, prováděni 
a připojování spotřebičů paliv ČSN 73 4201 Kotle je nutno 
napojit přes zápachovou uzávěrku 
tvaru „U" přivedenou ke stávající 

soub 
or 2,000 6 200 00 12 400.00 

75 731321811 
Demontáž pojišťovacího zařízeni přetlakového parních kotlů s 
jednou nádobou obsahu 30 litru DN 50 kus 2,000 560,00 1 120,00 

76 731391825 Vypuštění vody z kotledo guly kus 2.000 500,00 1 000,00 

77 731890802 
Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce 
nebo hloubce objektu do 12 m t 7.140 2 341.00 16 714,74 

732 Ústřední vytápění - strojovny 54 136,00 

78 732210942 
Mechanické vyčištěni zásobníku a topné vložky obsahu do 
1000 litru, údržba kus 2,000 100,00 200,00 

79 732210943 Revize stávajících expanzních nádob kus 2,000 500,00 1 000,00 

80 732221944 Uzavření prověření a zprovoznění UT větvi kus 1,000 2 000.00 2 000,00 

81 
přenos z 
S001 Strojovny kpl 1,000 50 936,00 50 936.00 

733 Ústřední vytápěni - potrubí 111 034,54 
82 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do 5 ^ 8 m 84.000 39,00 3 276,00 

83 
přenos z 
S 0 0 1 Izolace tepelné • přenos z S001 kpl 1,000 14 266,54 14 266,54 

64 
přenos z 
SOOI Nové rozvody potrubí, armatůry kpl 1.000 93 492.00 93 492,00 

734 Ústřední vytápěni - armatury 11 898 .00 

85 734290914 DEmontáž a Přetésnění hlavy ventilu závitového do G 1 kus 9.000 87.00 783,00 

86 734449111 Montáž regulátoru 
soub 
or 9,000 380,00 3 420.00 

87 551273210 Kohout uzavírací na pfivodu DN50 kus 9,000 855 00 7 695,00 

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 4 930 ,00 

88 740991200 Celková prohlídka elektrického rozvodu kus 1,000 250,00 250,00 
89 740991203 Demontáž nevyhovujících jističů a osazení v rozvaděčích kpl 5,000 200,00 1 000,00 
90 740991205 Úprava v rozvaděči = prod.chránič, jistič , PVC těleso kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 
91 740991207 Demontáž elektro. odstrojení a ost.přístrojů N H 80,000 21,00 1 680,00 
92 740991300 Celková prohlídka elektrického rozvodu + revize kus 1.000 500.00 500,00 
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D+M zasobnikem vody dle PD - BPB o soub
35 731151501 obsahu 300 I or 1 000 23 32700 23 327_oo

D+M - privodnlm potrubi studené vody se osadi pfedepsané
armatury vcetné pojistného
ventilu. zpetné klapky, uzaviraci arrnatury a vypouélécfho soub

33 731151502 kohoutu. or 1.000 5 00000 5 000100

soub
37 731151503 D+M - tlakova expanznl nadoba od lirmydle PD 18/10 "I" or 1_000 2 37300 2 573.00

D+M - Regulace pro Jednotlwé okruhy vytépéni se osadi
smésovaci venlily. ( Jako Tficestnv pfirubovg? smééovaci
ventil ESBE i'ady 3F. )Smésovane soub

33 731 151505 okruhy se osadi slavajicimn elektronackirmi cerpadly or 4_000 3 41300 13 55400
soub

59 731151506 D+M hydrau|icka' vykybka 1yp2 "C" or 1000 9 353100 9 353.00
soub

70 731151507 D+M Rozdélovaf: DN100 dl 1800 "E" or 1_000 5 53000 5 53000
soub

71 731151508 D+M Sbéfac DN100 dl 1800 "F" or 1000 5 530,00 5 53000
soub

72 731151509 D+M Tep|.objeh.6erpadlo ALPFHA2 25-80 130 "G" or 2000 5 73700 11 47400

soub
73 731151510 D+M TepI.objeh.éerpadIo ALPFHA2 25-80 180 "G" or 1.000 4 24300 4 24300

0- M odvod spalan do vnéjsiho prosifedl — Pfi provédr
odkoufeni bude dodriena norma Kominy a koufovody —
Navrhovanl, provadénl
a pripojovéni spolfebiéfl paliv CSN 73 4201 Kotle je nutno

napojlt pres zapachovou uzaverku
tvaru ..U' pfwedenou ke stévajlci

soub
74 731241114 or 2.000 6 200.00 12 400.00

Demontaz pojnéfovaclho zaflzenl prellakoveho parnich kotlo s
75 731321811 jednou nadobou obsahu 30 Iitru DN 50 kus 2000 55000 1 12000
73 731391825 Vypuéténi vody z kotledo guly kus 2000 50000 1 00000

PTeWisténi demontovanych kotelen umisténych ve vysce
77 731890802 nebo hloubce objektu do 12 rn 1 7_140 2 341 _00 13 714_74

732 Ustfedni vytapénl - strojovny 54 13300

Tmemanicke
vycssténl zasobniku a Iopné vlozky obsahu do

73 732210942 1000 litru. fldriba kus 2000 10000 200.00
79 732210943 Revize stavajiclch expanznlch nadob kus 2.000 500.00 1 00000
30 732221944 Uzavfeni provéfeni a zprovoznéni UT vétvi kus 1.000 2 000_00 2 000_00

pfenos z
31 8001 Slroiovnv km 1,000 50 935.00 so 936.00

733 Ustfedni vytépéni - potrubi 111 03454
32 733120815 Demontéi potrubi ocelového hladkého do D ?8 m 3.1000 39.00 3 27300

pfenos z
33 S001 Izolace tepelné

pfenos z
34 S001 Nové rozvody potrubi. arrnatflry kpl 1000 93 49200 93 492.00

734 Ustfednl vytapén1- armatury 11 39300
I 35 734290914 DEmonta2 a PfetésnEnT hlavy venfiiu zévitového do G 1 kus 9_000 37_00 733_00

soub
35 73444911 1 Montéé regulétoru or 9.000 33000 3 42000

37 551273210 L(ohour uzavirac: na pflvodu DN50 kus g_000 355 00 7 59500

740 Elektromontéie - zkouéky a ravize 4 930.00
33 740991200 Celkova prohlidka elektrického rozvodu kus 1_000 25000 25000
39 740991203 Demontéi nevyhovujiclch jnstiéfi a osazeni v rozvadéclch kpl 5000 20000 1 00000
90 740991205 Uprava v rozvadéi-:'i = prod.chrénic':. jislié . PVC téleso kpl 1000 1 500.00 1 500_00
91 740991207 Demontéi elektro. odstrojenl. a ost.pristrojL"1 NH 30000 2100 1 330100
92 740991300 Celkova prohlldka elektrického rozvodu + revsze kus 1_000 50000 50000
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742 Elektromontáže - rozvodný systém 2 450 ,00 

93 35718100U rozvaděče - úprava stávajících kus 1,000 500.00 500,00 

94 357175700 Rozvodnice vvyzbojena. vč jištěni, proudového chrániče kus 1,000 1 000,00 1 000,00 

95 742991200 Kontrola rozváděč nn manipulační, ovládací nebo reléový kus 1,000 500 00 500,00 

96 742992100 Kontrola rozváděč vn typ Irodel, RIO 644 kus 1.000 450.00 450,00 

743 Elektromontáže - hrubá montáž 9 120,00 

97 743111313 Montáž trubka plastová tuhá D 16 mm uložená pod omítku m 40,000 11,00 440.00 

98 MŠ710$1Ó trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex J3Í<5 m 40.000 65.00 2 600.00 

99 743111315 Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku m 20.000 11,00 220.00 

100 345710220 trubka elektroinstalační ohebné kovová Kopex 3323 m 20,000 11.00 220 00 

101 743411111 
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-
1902. K0125 kus 20 000 32.00 640.00 

102 345715150 krabice přístrojová instalační KP 64/21 do dutých stěn kus 20.000 35,00 700,00 

103 743411112 
Montáž krabice zapušténá plastová kruhová typ 1904 pro 
sádrokartonové příčky kus 6,000 48,00 288,00 

104 743414322 
Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACiDUR vodič D 
do 6mm2 kus 6,000 45.00 270,00 

105 743541111 
Montáž rošt a lávka se stojinou,výložniky a odbočkami typ 
Elektrovod. Besplast jednostranná m 12,000 155,00 1 860,00 

106 553Í21000 
2LAŠ KABĚLÓW ĎRATĚHY bz 60X400 - kPI 
včpfíchytek.kotveni a pod kus 12.000 96.00 1 152.00 

107 743611211 
Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na 
povrchu m 10,000 11,00 110 00 

108 341401130 vodič izolovaný s Cu jádrem U necinovaný ifxl mm m 10.000 12.00 120,00 
109 354101020 rozvod přípojnicovy prachotěsný R51-250/1 250A AI kus 1.000 500.00 500,00 

744 Elektromontáže - montáž vodičů médéných 9 969.40 

110 744211111 
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 
do stěny či lišty m 65.000 5.00 325.00 

111 744211112 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 mm2 d m 20.000 8.00 160,00 

112 744211211 
Montáž vodič Cu izolovaný sk 1 do 1 kV žíla 0 35 - 6 mm2 
pod omítku do stropu m 20.000 8.00 160.00 

113 744211212 
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 1 0 - 1 6 mm2 pod 
omítku do stropu m 70.000 9,00 630,00 

114 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x 1 5 mm2 m 70.000 9,00 630.00 
115 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2 5 mm2 m 20,000 17.00 340,00 
116 341110420 kabel silový s Cuyádrem CYKY 3x4 mm2 m 20.000 15.00 300,00 
117 341110640 kabel šitovy s Cu jádrem CYKY 4x2.5 mm2 m 30,000 21.00 630.00 
118 341111000 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 m 70 000 21.00 1 470.00 

119 744211901 
Demontáž instalaci eleklro, nahrazovaných novými kabely 
koncovými prvky a souvicejicicmi instalacemi kpl 1.000 600.00 600.00 

120 744231160 Montáž vodič Cu izolovaný sk 1 do 1 kV volné m 124,000 15,00 1 860,00 
121 341102730 kabel silový s Cu jádrem CYKYvolně 3x2.5 mm2 m 136,400 21.00 2 864,40 

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 832 ,00 

122 746211110 
Ukončení vodič izolovaný do 2,5rnm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 8.000 12,00 96,00 

123 746211120 
Ukončeni vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 10.000 15,00 150,00 

124 746211130 
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 6,000 21,00 126.00 

125 746591510 Montáž protikorozni ochrana pro vodič do 35 kV kus 2,000 230,00 460,00 

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 13 329.00 

126 747161050 
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojeni v krabici 
2P+PE prostředí základní, vlhké kus 2.000 195.00 390,00 

127 UWĚMÓ Propojovací kabel pro ochranné pospojováni 1m Kpl 2,000 25.00 50.00 
128 341116903 Kryt Soto spínače dělený 5519B-A02357815 kpl 2,000 125.00 250.00 
129 341116906 Rámeček Solocarat jednonásobný 1754-0-4250 kpl 2.000 125.00 250.00 
130 341116907 Rámeček Sob. dvojnásobný kpl 4.000 155.00 620.00 
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131 341116904 
Zásuvka Inás.s ochr. kolikem a clonkami bez šroub, svorky 
5519B-A02357815 kpl 2,000 210.00 420.00 

132 341116905 
Zásuvka 2nas.s ochr. kolikem a clonkami. bezšroub svorky 
5519B-A02357815 kpl 4.000 120 00 480,00 

133 747161060 
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 
2P+PE dvojí zapojeni prostf. základnl.vlhké kus 4,000 366,00 1 464,00 

134 358892220 chránič proudový kus 2.000 322.00 644.00 

135 747231140 
Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem a signálním 
kontaktem kus 5.000 322,00 1 610,00 

136 358222370 jistič dle potřeby dle nové instalovaných kus 5,000 339.00 1 695,00 

137 358112510 
zasuvka nástěnná, proti stňkajici vodě homi přívod. IP44 IZG 
1643 16A 380 V 4pólová kus 4,000 339.00 1 356,00 

138 345354100 přistrojspinače jednopólového lOATANGO 3558-A21342 kus 2,000 955.00 1 910,00 

139 345354250 
přistroj přepínače dvojitého střídavého lOATANGO 3556-
A52340 kus 2,000 520,00 1 040.00 

140 345357930 přepínač stňdavý dvojitý 10A 3553-52289 kus 2.000 487,00 974,00 

141 345367100 
rámeček pro spinače a zásuvky TANGO 3901A-B30 
trojnásobný, vodorovný kus 2.000 88,00 176,00 

748 Elektromontáže - osvětlovači zařízeni a svítidla 7 794.00 

142 748111112 
Montáž svilídlo koupelnově stropní, nástěnné přisazené 1 
zdroj se sklem kus 6,000 421,00 2 526.00 

143 35000003 
Stropní stěnové svítidlo DOROTHY 32116/17/10 se žárovou, 
a pod kpl 6.000 623.00 3 738.00 

144 748111901 Demontáž a likvidace svítidlo kus 6,000 255,00 1 530,00 

749 Elektromontáže - součásti technlogíe a MaR 71 402,00 

145 749111120 
Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů 
tenkostěnných kg 45.000 25,00 1 125.00 

146 
přenos z 
S002 Elektroinstalace spojené s technologií a MaR 

soub 
or 1,000 69 152,00 69 152,00 

147 154216300 oc.prolily a konstrukce pozinkované či FeNz kg 45.000 25.00 1 125,00 

777 Podlahy lité 6 916.80 

148 777212902 Opravy podlah vyrovnávací vrstvou tl do 1Ó mm m2 2,400 722,00 1 732.80 
149 777215102 Podlahy nátěry epoxidové tl 10 mm m2 16,200 320,00 5 184.00 

784 Dokončovací práce - malby 10 687 0 0 

150 784402801 Odstraněni maleb oškrabáním v místnostech v do 3.8 m mí 89,000 15.00 1 335,00 

151 784453101 
Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetraci 
místnost v do 3.8 m m2 89,000 47,00 4 183,00 

152 784457131 
Malby ze smési vyhlazeni tmelem jednonásobné v 
místnostech v do 3.8 m m2 60.000 55.00 3 300,00 

153 784496500 Napuštěni disperzi Sokrat 2802 m2 89.000 21.00 1 869,00 

"OjTOy.. 

Čolkem 670 689 

S g r S f T A L S M L O U V Y 
tmenov6 Číslo V Z Í u . 

g t e j p o p i g j is t . OZ 
18 

P‘ CR
_ rlické 4/2020

“'1 190 00 Praha E
S " ' .a+e‘5’1I;»fb&.._

341115994 55193402357315 _- ; _ ,1,

341115905 55198-A02357815 '

747161060 +PE dvojl zapojeni prosti‘. zakladnlylhké

47231140

1643 16A 380 V dpolové

345354250

pro e
345367100 rrojnasobny. vodorovny

748 Elektromontéie - osvétlovaci zafizeni a svitidla

748111112 se sklem

35000003 a pad
3

749 Elaktromontazo - souéésti technlogie a MaR 71
se pro

749111120 tenkosténnych _ 1 125_og

prenos 2
S002 Elektroinslalace spojené s lechnologii a MaR 59 1

3 1 125

Podlahy lité 6 915

722.00 1
320,00 5 184.

Dokonéovaci préce - malby 10 537

1 335.

784453101 4 133'

784457131 _ I 3 300

1 859.

C°|'<9m 670 689

3'13:-“;“‘—’;‘;1::[l9¢ L % ML0 U V "1'
OR1lEn::i}V¢ 11-.1510 V2?‘ Ll‘

s1.ejn0P5§_c' 18


